
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/152/13 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. W uchwale Nr XXVI/129/13 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2013 rok z dnia 24 stycznia 2013 r. zmienia się treść załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2013 roku”, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem   7.283.435 z, 

a) bieżące w wysokości    6.328.040 zł, 

b) majątkowe w wysokości      955.395 zł. 

2. Plan wydatków ogółem   6.970.563 zł, 

a) bieżące w wysokości    5.925.813 zł, 

b) majątkowe w wysokości   1.044.750 zł. 

§ 6. Nadwyżka budżetu gminy w kwocie 312.872 zł, zostanie przeznaczona na pokrycie spłat rat kredytów 

i pożyczek.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Celina Chodorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2013 r.

Poz. 3349



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/152/13 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Rodzaj Zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

750   Administracja publiczna  7 100,00  0,00  2 000,00  9 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00  0,00  2 000,00  9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
0,00  0,00  2 000,00  2 000,00 

bieżące razem: 5 491 849,89 0,00 2 000,00 5 493 849,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

29 989,00  0,00  0,00  29 989,00 

majątkowe 

 majątkowe razem 955 395,00 0,00 0,00 955 395,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

832 065,00  0,00  0,00  832 065,00 

Rodzaj Zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 834 190,11 0,00 0,00 834 190,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 7 281 435,00 0,00 2 000,00 7 283 435,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

862 054,00 0,00 0,00 862 054,00 

(* kol 2  do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3349



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/152/13 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Rodzaj Zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3349



Rodzaj Zadania : Własne  

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  38588  38588  38588  9560  29028  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4225  -4225  -4225  0  -4225  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  36363  36363  36363  11560  24803  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  38588  38588  38588  9560  29028  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4225  -4225  -4225  0  -4225  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  36363  36363  36363  11560  24803  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  9560  9560  9560  9560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11560  11560  11560  11560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  15755  15755  15755  0  15755  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4225  -4225  -4225  0  -4225  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11530  11530  11530  0  11530  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  1222185  1205847  1122087  758474  363613  0  83760  0  0  0  16338  16338  12338  0 

zmniejszenie  -6200  -6200  -6200  0  -6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8200  8200  8200  1100  7100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1224185  1207847  1124087  759574  364513  0  83760  0  0  0  16338  16338  12338  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3349



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  1086147  1082147  1082087  743800  338287  0  60  0  0  0  4000  4000  0  0 

zmniejszenie  -6200  -6200  -6200  0  -6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6200  6200  6200  0  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1086147  1082147  1082087  743800  338287  0  60  0  0  0  4000  4000  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  30800  30800  30800  0  30800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3100  -3100  -3100  0  -3100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  27700  27700  27700  0  27700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  42727  42727  42727  0  42727  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5100  5100  5100  0  5100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  47827  47827  47827  0  47827  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

przed zmianą  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1100  -1100  -1100  0  -1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5900  5900  5900  0  5900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1100  1100  1100  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5100  5100  5100  0  5100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  45938  33600  33600  14674  18926  0  0  0  0  0  12338  12338  12338  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  1100  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  47938  35600  35600  15774  19826  0  0  0  0  0  12338  12338  12338  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  374  374  374  374  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1100  1100  1100  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1474  1474  1474  1474  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3349



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  5126  5126  5126  0  5126  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6026  6026  6026  0  6026  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

757  Obsługa długu publicznego  

przed zmianą  218000  218000  0  0  0  0  0  0  25000  193000  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  0  0  0  0  -15000  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  203000  203000  0  0  0  0  0  0  25000  178000  0  0  0  0 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  193000  193000  0  0  0  0  0  0  0  193000  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  0  0  0  0  -15000  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  178000  178000  0  0  0  0  0  0  0  178000  0  0  0  0 

  8110  

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

przed zmianą  191000  191000  0  0  0  0  0  0  0  191000  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  0  0  0  0  -15000  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  176000  176000  0  0  0  0  0  0  0  176000  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  2171246  2171246  2054297  1637901  416396  0  86960  29989  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -799  -799  -799  -799  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  13799  13799  13799  0  13799  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2184246  2184246  2067297  1637102  430195  0  86960  29989  0  0  0  0  0  0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  106454  106454  106334  37268  69066  0  120  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -799  -799  -799  -799  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  13799  13799  13799  0  13799  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  119454  119454  119334  36469  82865  0  120  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  2111  2111  2111  2111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -799  -799  -799  -799  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1312  1312  1312  1312  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8799  8799  8799  0  8799  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  58799  58799  58799  0  58799  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3349



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  16105  16105  16105  0  16105  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  21105  21105  21105  0  21105  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

przed zmianą  1450825  430511  430191  54043  376148  0  320  0  0  0  1020314  1010314  974794  10000 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4225  4225  4225  0  4225  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1455050  434736  434416  54043  380373  0  320  0  0  0  1020314  1010314  974794  10000 

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej  

przed zmianą  90458  90458  90138  54043  36095  0  320  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4225  4225  4225  0  4225  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  94683  94683  94363  54043  40320  0  320  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4225  4225  4225  0  4225  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  9225  9225  9225  0  9225  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  27370  27370  17370  11870  5500  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  27370  27370  17370  11870  5500  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

przed zmianą  27370  27370  17370  11870  5500  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  27370  27370  17370  11870  5500  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  6134372,89 5089622,89 4242381,89 2723533 1518848,89 176000 423252 29989 25000 193000 1044750 1034750 987132 10000 

zmniejszenie  -26724 -26724 -11724 -799 -10925 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 

zwiększenie  28724 28724 28724 3100 25624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  6136372,89 5091622,89 4259381,89 2725834 1533547,89 176000 423252 29989 25000 178000 1044750 1034750 987132 10000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3349



Rodzaj Zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  834190,11 834190,11 210060,11 74248,14 135811,97 0 624130 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  834190,11 834190,11 210060,11 74248,14 135811,97 0 624130 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3349



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/152/13 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2013 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania lub podmiot Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

921  92109  2480  Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury oraz Biblioteka w Surażu  
Podmiotowa  154.000,- 

921  92116  2480  Biblioteka  
Podmiotowa  2.000,- 

 Ogółem 
 

156.000,- 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania lub podmiot Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

630  63095  6230  
Stowarzyszenie Gmin Górnej Narwi – budowa pola biwakowego 

w Surażu  
Celowa  5.722,- 

754  75412  6230  Ochotnicza Straż Pożarna w Zawykach  Celowa  2.376,- 

921  92120  2720  Zadanie w zakresie ochrony zabytków  Celowa  10.000,- 

926  92605  2360  Zadanie w zakresie upowszechniania  

i rozwijania kultury fizycznej w gminie  
Celowa  10.000,- 

 Ogółem 
 

28.098,- 

 Razem kwoty dotacji: 
 

184.098,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3349



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/152/13 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2013 r.  

Plan dochodów uległ zwiększeniu w rozdziałach: 75023 Urzędy miast i gmin o kwotę 2.000 zł,  

– darowizny na festyn rodzinny.  

Plan wydatków uległ zwiększeniu w rozdziałach: 75095 Pozostała działalność o kwotę 2.000 zł, wydatki 

na festyn rodzinny (oprawa muzyczna i wynajem urządzeń rozrywkowych); 80113 Dowożenie uczniów  

do szkół o kwotę 13.000 zł, (zakup paliwa, zwrot za dowóz); 90017 Gospodarka komunalna o kwotę  

4.225 zł, remont dwóch krzyży (pomnik w parku i na ul. Zakościelnej).  

Plan wydatków uległ zmniejszeniu w rozdziałach: 70005 Gospodarka nieruchomościami o kwotę  

2.225 zł; w rozdziale 75702 Obsługa długu publicznego o kwotę 15.000 zł (z przeznaczeniem na zakup 

paliwa do autokaru i zwrot za dowóz 2 dzieci niepełnosprawnych do szkół – 13 tys., na remont krzyża-

pomnika – 2 tys.).  

Dokonano przesunięć między rozdziałami, paragrafami w rozdziałach: 70005 Gospodarka 

nieruchomościami kwotę 2.000 zł, na opłatę za wydawane warunki zabudowy, 75023 Urzędy miast i gmin 

kwotę 5.100 zł, na remont w UM (wymiana drzwi) oraz kwotę 1.100 zł, na opłatę składki ubezpieczenia 

w PZU; 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 799 zł, (zakup paliwa); 92605 Kultura fizyczna 

o kwotę 500 zł, zakup środków czystości na Orlik. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3349


		2013-09-09T12:17:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




